pliegos de Cláusulas Administraciones Particulares y de Prescripciones Técnicas, así 
como a la oferta presentada por la adjudicataria, donde se expresaba lo siguiente: 

 MOLINS ADVOCATS DEFENSA PENAL, S.L.P. (Nombre comercial: MOLINS 

DEFENSA PENAL): Pecio del contrato: SESENTA Y NUEVE MIL 

SEISCIENTOS EUROS (69.600,00 €) IVA: CATORCE MIL SEISCIENTOS 

DIECISÉIS EUROS (14.616,00€).” 

La formalización de este contrato de servicios tuvo lugar el 20 de mayo de 2022. 

Segundo. –  Mediante acuerdo de la JGL n º 2/363 de 17 de Mayo de 2024 se aprobó 
la prórroga del contrato de SERVICIO JURÍDICOS PARA EL EJERCICIO DE 
ACCIONES, DEFENSA Y ASESORAMIENTO EN EL ORDEN PENAL DEL